

業務用選択約款 新旧料金比較表

(税込)

	適用期	適用月	料金表	1ヶ月のガスご使用量	変更なし 基本料金(円/件・月)			新 基準単位料金 (円/m <sup>3</sup> )	旧 調整単位料金 (円/m <sup>3</sup> )
					定額基本	流量 基本	最大 需要月 基本		
小型空調 専用契約	冬期	12~3月	A表	0~57m <sup>3</sup>	770.00			153.13	150.52
			B表	58~95m <sup>3</sup>	1,270.94			144.42	141.81
			C表	96m <sup>3</sup> ~	2,530.44			131.28	128.67
	その他期	4~11月	A表	0~57m <sup>3</sup>	770.00			135.78	133.17
			B表	58~95m <sup>3</sup>	1,270.94			127.08	124.47
			C表	96m <sup>3</sup> ~	2,530.44			113.94	111.33
小型空調 パッケージ契約	夏期	6~10月			3,300.00			132.03	129.42
	夏期以外	11~5月						164.12	161.51
空調夏期 契約	冬期	12~3月	A表	0~19m <sup>3</sup>	759.00			204.97	202.36
			B表	20~76m <sup>3</sup>	1,206.92			181.62	179.01
			C表	77~191m <sup>3</sup>	1,815.00			173.69	171.08
			D表	192~479m <sup>3</sup>	2,613.60			169.52	166.91
			E表	480~766m <sup>3</sup>	6,898.10			160.58	157.97
			F表	767m <sup>3</sup> ~	13,269.30			152.27	149.66
	その他期	4~11月	A表	0~958m <sup>3</sup>	1,980.00	1,225.44		103.96	101.35
			B表	959~4,793m <sup>3</sup>	11,187.00			94.36	91.75
			C表	4,794m <sup>3</sup> ~	50,512.00			86.15	83.54
蒸気ボイラー パッケージ契約	冬期	1~4月			2,640.00	967.27		112.99	110.38
	その他期	5~12月						101.29	98.68
業務用 季節別契約	冬期	1~4月	その1		17,128.57	440.60		115.05	112.44
			その2					118.96	116.35
			その3					122.00	119.39
			その4					124.98	122.37
	その他期	5~12月	その1		17,128.57	440.60		103.14	100.53
			その2					107.13	104.52
			その3					110.10	107.49
			その4					113.08	110.47
産業用A契約					19,800.00	440.60	5.47	97.18	94.57
空調用A契約	冬期	1~4月	A表	0~958m <sup>3</sup>	2,200.00	2,525.47		107.17	104.56
			B表	959~4,793m <sup>3</sup>	11,418.00			97.56	94.95
			C表	4,794m <sup>3</sup> ~	49,148.00			89.68	87.07
	その他期	5~12月	A表	0~958m <sup>3</sup>	1,980.00	1,225.44		104.07	101.46
			B表	959~4,793m <sup>3</sup>	11,187.00			94.47	91.86
			C表	4,794m <sup>3</sup> ~	45,452.00			87.32	84.71

●上記の新料金は基準単位料金であり、実際に適用する単価（調整単位料金）は、原料費調整制度に基づき毎月決定されます。調整単位料金は原則として各月の検針票または弊社ホームページにてお知らせいたします。（調整単位料金＝基準単位料金+原料費調整額） ●上記の旧調整単位料金は、2025年6月から8月までの貿易統計値の平均原料価格に基づき算定したものです。 ●上記の料金には、国の電気・ガス価格激変緩和対策事業による値引きは含まれおりません。

附帯契約型選択約款

(税込)

附帯契約				基本料金 割引単価	従量料金 割引単価	割引上限額
長期契約割引			産業用A			-0.55
業務用オールガス割引			空調用A		-65.41	
コージェネレーションシステム パッケージ割引			産業用A			-3.23
			空調用A			-44,000.00
			産業用A			-3.45
			産業用A			-2.30
			産業用A			-1.16
						-13,200.00

●割引額、割引上限額につきましては、いずれも今回の改定による変更はございません。